ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1350/UBND-QLĐT

V/v tham gia góp ý xây dựng

dự thảo Thông tư hướng dẫn về

chương trình khung đào tạo,

bồi dưỡng kiến thức hành nghề

mối giới bất động sản, điều

hành sàn giao dịch bất động

sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hương Trà, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1263/SXD-

QLN&TTBĐS ngày 10/4/2024 của Sở Xây dựng về việc tham gia góp ý xây

dựng dự thảo Thông tư hướng dẫn về chương trình khung đào tạo, bồi dưỡng

kiến thức hành nghề mối giới bất động sản, điều hành sàn giao dịch bất động

sản; về vấn đề này, sau khi nghiên cứu dự thảo, Ủy ban nhân dân thị xã có ý

kiến như sau:

Thống nhất nội dung của dự thảo Thông tư hướng dẫn về chương trình

khung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề mối giới bất động sản, điều hành

sàn giao dịch bất động sản.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà kính gửi Sở Xây dựng được biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các phòng QLĐT; TCKH;

- CVP; các PCVP;

- Lưu VT.

TL CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-04-19T10:47:56+0700